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محمدباقر قالیباف:
 اجرای طرح کالابرگ الکترونیک

با قیمت ثابت سالانه آغاز می‌شود
محمدباقر قالیباف در نطق پیش از دستور خود در جلسه علنی روز سه‌شنبه ۴ آذر ماه مجلس شورای 
اسلامی، اظهار کرد: در ابتدا آرزوی قبولی عزاداری‌های همکاران عزیز و آحاد ملت شریف ایران در ایام 
که برای تعظیم  فاطمیه را دارم، از همه وعاظ، مداحان و خدمتگزاران و بانیان هیئت‌های مذهبی 

کنم. شعائر فاطمی در این ایام تلاش کردند تقدیر و تشکر می‌
کنون کشور ما را بیمه کرده است، محبت مردم به اهل بیت عصمت و طهارت است؛  وی ادامه داد: آنچه تا
از خداوند متعال عاجزانه می‌خواهیم تا لحظه مرگ ما و کشورمان را از این خاندان جدا نکند. رئیس 
مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: همچنین به مناسبت فرا رسیدن هفته بسیج و سالروز تشکیل بسیج 
مستضعفان به فرمان حضرت امام خمینی )ره( یاد و خاطره آن امام عزیز را گرامی می‌داریم که با الهام از 
هدایت الهی بسیج را به عنوان نهادی زنده و پویا بنیان نهاد و به روح بلند تمام شهدای بسیجی درود 
می‌فرستیم.  وی افزود: این نهاد مقدس، انقلاب را به دست جوانان سپرد و نسل به نسل این امانت 
را منتقل کرد تا رشد و پیشرفت مداوم آن تضمین شود. بسیج نه تنها نماد حضور مردم در عرصه‌های 
حیاتی است، بلکه پیوند عمیق میان ایمان الهی و عمل ایجاد کرده و افراد را در مسیر کمال معنوی قرار 
می‌دهد. بسیج به عنوان برکت و گنجینه‌ای بی‌پایان، برای جمهوری اسلامی کلید پایداری، طول عمر و 
عزت ملت ماست. بسیج فرزند زمانه خویش بوده است و در هر عرصه‌ای که کشور نیاز داشته، مأموریت 
کرد و هنگام نیاز، یاری‌رسان حوزه‌های  خود را انجام داده است؛ در دفاع مقدس لباس رزم به ترک 
کشور، روش‌های جدید  گفت: امروز نیز نیاز  درمان و محرومیت‌زدایی و اقتصاد شد. رئیس مجلس 
برای حل مشکلات اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی است. نسل امروز و جوان باید ایران را برای آینده 
متفاوت آماده کنند و روش‌های گذشته حکمرانی را که دیگر در حل مسائل کارساز نیست، اصلاح کنند 

و جوانان بسیجی پیشگامان این حرکت عظیم اسلامی محسوب می‌شوند.
وی در ادامه، گفت: جنگ ۱۲ روزه پنجره فرصتی را باز کرده است که بتوان با استفاده از ظرفیت‌های قانونی 
موجود در برنامه هفتم، امنیت پیش‌رونده و آینده نگر مبتنی بر ترکیب اقتدار دفاعی، ثبات اقتصادی و 
انسجام اجتماعی را ایجاد کرد و حرکت به سوی ایران قوی را با شتاب آغاز کرد. وی بیان کرد: بسیج باید 
این وظیفه خود را در این مقطع زمانی بشناسد و با دوری از نگاه‌های سیاسی، ظرفیت‌های عظیم مردمی 
مخصوصاً نخبگان جوان جامعه را در راستای رسیدن به این هدف به کار گیرد. قالیباف گفت: از این 
کنم که سرانجام زمینه‌های اجرایی کردن قانون اعطای  گیرم و از دولت محترم تشکر می‌ فرصت بهره می‌

کالابرگ الکترونیک با شیوه جدید را فراهم کرد و مطالبه رهبر انقلاب را به مرحله اجرا رساند.
ح کالا برگ با شیوه جدید  وی توضیح داد: با هماهنگی‌های صورت گرفته، به زودی اجرایی شدن طر
کننده در طول سال ثابت نگه می‌دارد، آغاز می‌شود و در فاز اول سه  کالا را برای مصرف  که قیمت 
ح  ح می‌شوند و به مرور بقیه مردم تا هفت دهک مشمول این طر دهک از هفت دهک مشمول این طر
خواهند شد. قالیباف در ادامه، گفت: در این روزها آتش‌سوزی جنگل‌های هیرکانی، برای ما و تمام 
کشور را دوست دارند، نگرانی‌های جدی ایجاد  که عاشقانه طبیعت و سرمایه‌های ملی  مردم ایران 
کرد. وی ادامه داد: بخش عمده‌ای از پهنه آتش‌سوزی عرصه‌های جنگلی الیت چالوس، با تلاش 
شبانه روزی نیروهای امدادی و پشتیبانی از خطر نابودی نجات یافت. بالگردها و هواپیماهای‌نیروی 
کردند.  هوافضای سپاه و هوانیروز ارتش در عملیات اطفای حریق با ده‌ها سورتی پرواز مشارکت 

کار سازمان آتش نشانی، نیروهای هلال احمر و نیروهای محیط زیست و محیط‌بانی   آتش نشانان فدا
نیز در کنار خیل عظیمی از فعالان محیط زیست و نیروهای محلی و مردمی، شبانه روز برای حفاظت 
کرد: با این وجود،  کید  کردند. رئیس مجلس شورای اسلامی تا از این میراث ملی، مجاهدانه تلاش 
مجلس نحوه عملکرد دستگاه‌های مسئول در این زمینه را به دقت بررسی خواهد کرد. کمیسیون امور 
داخلی کشور و کمیسیون کشاورزی مأموریت یافته‌اند تا گزارشی موشکافانه از عملکرد تمام دستگاه‌های 
کرده و هرگونه قصور یا تقصیر یا بی توجهی به هشدارها یا تأخیر در ایفای  مسئول در این زمینه تهیه 
ع وقت گزارشی شفاف به مردم و نمایندگان ارائه کنند. وی  وظایف را مورد بررسی قرار دهند و در اسر
گفت: تجهیزات ضروری برای اطفای این نوع حریق‌ها باید تقویت شده و در بودجه سال آینده توجهی 
ویژه به این امر خواهیم داشت. نگرانی و دلسوزی مردم شریف ایران برای این سرمایه‌های ارزشمند 
ج می‌نهیم و با عمل به وظیفه نظارتی خود گامی جدی در راستای بهبود  و بدون جایگزین ملی را ار

کیفیت مقابله با بحران برخواهیم داشت.
 قالیباف در ادامه، گفت: در پایان شهادت برادر عزیز و مجاهدم حاج ابوعلی طباطبایی را به محضر 
امام عصر، رهبر معظم انقلاب، شیخ نعیم قاسم و همه برادران و مجاهدان در مقاومت اسلامی لبنان و 
کنم. او مردی بود که همه عمر شریف خود را به جهاد گذراند  دیگر گروه‌های مقاومت تسلیت عرض می‌

کنون پاداشی را که شایسته آن بود، دریافت کرده است. و ا

گروه اقتصادی
بر اساس اظهارات اخیر معاون وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، وضعیت بیکاری در 
میان دانشجویان کشور به بحرانی ۴۰ درصدی 
رسیده است. غلامحسین محمدی، با اعلام 
رسمی آمار ۴۰ درصد بیکاری، ریشه‌های این 
بحران را در عدم تعادل ساختاری و رویکرد 
دولت‌محور در آموزش‌های مهارتی شناسایی 
کرد و بر لزوم یک تغییر پارادایم به سمت یک 
کید نمود. او همچنین  زیست‌بوم مهارتی تأ
که آموزش مهارتی باید  کرد  به صراحت اعلام 
به صورت زیست‌بومی دیده شود. درتشریح و 
بررسی بیش‌تر این موضوع ضرورت دارد تا عنوان 
بداریم که انتشار آمار بیکاری ۴۰درصدی میان 
کشور بار دیگر ضرورت بازنگری  دانشجویان 
کار را  در نظام مهارت‌آموزی و پیوند آن با بازار 
گرچه در ظاهر تکان‌دهنده  برجسته کرد. این آمار ا
است اما بیش از هر چیز، هشدار و فرصتی برای 
اصلاح و بازسازی زیربنای مهارتی محسوب 
می‌شود؛ به‌ویژه آنکه در همین دوره، سازمان 
کامل اهداف  آموزش فنی‌وحرفه‌ای از تحقق 
کمّی خود خبر داده است. همین کنار هم قرار 
گرفتن دو شاخص متفاوت نشان می‌دهد که 
مسئله امروز نه فقدان آموزش، بلکه عدم انطباق 
کار است؛ شکافی  آموزش‌ها با نیاز واقعی بازار 
گر پر نشود، به مرور بار سنگینی بر اقتصاد  که ا
کرد. در سال‌های  و جامعه تحمیل خواهد 
کشور  گذشته، سیاست‌های مهارت‌آموزی 
به‌طور طبیعی و قابل‌توجهی توسعه یافته 
کز آموزشی  است؛ هزاران دوره برگزار شده، مرا
تقویت شده و بخش قابل‌توجهی از جوانان 
کشور با عنوان مهارت‌آموز وارد بازار کار شده‌اند 
اما آمار ۴۰درصدی بیکاری دانشجویان نشان 
گرایی  کنون زمان حرکت از کمیت‌ می‌دهد که ا
گرایی فرارسیده است. همانطور که  به کیفیت‌
پیش‌تر نیز اشاره گشت؛ به‌ باور معاون وزیر کار، 
ریشه این چالش در شیوه‌ای است که آموزش 
مهارتی تا امروز به‌طور عمده با محوریت دولت 
پیش رفته است؛ در حالی که بازار کار  به‌عنوان 
کننده نهایی این مهارت‌ها نقشی  مصرف‌
گاه حاشیه‌ای داشته است. با این  محدود و 
گذاران امروز نه  حال، سخن اصلی سیاست‌

گذشته، بلکه دعوت به ایجاد یک  انتقاد از 
الگوی نوین و زیست‌بومی در حوزه مهارت‌آموزی 
است؛ الگویی که می‌تواند نقطه آغاز یک تحول 

پایدار باشد.
زیست‌بوم مهارتی؛ مدل جدید برای حل 

یک معضل قدیمی
بر اساس رویکرد جدید وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، مهارت‌آموزی باید از حالت یک 
برنامه مستقل دولتی به سمت یک زیست‌بوم 
کند. این زیست‌بوم سه  چندبازیگری حرکت 
که در ادامه بررسی‌شان  ضلع اساسی دارد 

خواهیم کرد. 
گذار  ضرورت حضور دولت در نقش سیاست‌
گر: دولت همچنان نقش ضروری و  و تنظیم‌
کند؛ نقشی که بیشتر بر  محوری خود را ایفا می‌
گذاری، هدایت و حمایت استوار است.  قانون‌

تأمین زیرساخت‌ها، ایجاد استانداردهای 
ملی مهارت، تدوین چارچوب‌های آموزشی 
و فراهم‌سازی شبکه ارتباطی میان دانشگاه 
و صنعت از مهم‌ترین وظایف دولت در این 

الگوست.
کننده نیاز واقعی  حفظ بازار در جایگاه تعیین‌
کارفرمایان، بنگاه‌های اقتصادی،  اشتغال: 
کارخانه‌ها و فعالان اقتصادی، نقشی بسیار 
کنند چه  اساسی دارند. آن‌ها باید مشخص 
کافی  مهارتی لازم است، چه میزان آموزش 
است و یک نیروی جوان برای ورود به محیط کار 
چه توانایی‌هایی باید داشته باشد. درحقیقت 
که مشارکت  مطلوب است تا عنوان بداریم 
مستقیم صنعت در طراحی سرفصل‌ها، برگزاری 
دوره‌های مشترک و تأمین استادکار، از جمله 
که می‌تواند فاصله دانشگاه و  اقداماتی است 

بازار کار را کاهش دهد.
توسعه مهارت‌آموزی به عنوان عنصر فعال و 
انتخابگر: بر خلاف نگاه سنتی که مهارت‌آموز را 
کننده آموزش می‌دید، الگوی جدید  بیشتر مصرف‌
کید دارد.  بر توان انتخاب، انگیزه و مشارکت فرد تأ
دانشجو یا کارجو باید بتواند مسیر شغلی خود را 
بشناسد، از میان دوره‌ها انتخاب کند و متناسب 
با نیاز بازار، توانایی‌های خود را ارتقا دهد. این 
ترکیب سه‌جانبه، همان زیست‌بوم مهارتی است 
که بسیاری از کشورها با تکیه بر آن توانسته‌اند 
غ‌التحصیلان  خ بیکاری فار طی یک دهه، نر

خود را به شدت کاهش دهند.
دانشگاه نسل چهارم؛ اتصال واقعی 

میان علم و اقتصاد
گاهان این حوزه یکی از  به باور کارشناسان و آ
پیشنهادهای راهبردی برای اصلاح وضعیت 

کشور به سمت  فعلی، حرکت دانشگاه‌های 
دانشگاه نسل چهارم است. این دانشگاه‌ها 
نه تنها محل تولید مقاله‌اند و نه تنها نقطه 
ارائه واحدهای نظری؛ بلکه محور پیوند میان 
آموزش نظری، پژوهش و تولید ثروت هستند. 
گی‌های این دانشگاه‌ها عبارت از آموزش  ویژ
مبتنی بر پروژه‌های واقعی، هم‌نشینی پژوهش 
با تولید و ایجاد کسب و کارهای کوچک است که 
کاوی‌شان  در ا‌دامه به منظور بررسی بیش‌تر وا

خواهیم کرد. 
آموزش مبتنی بر پروژه‌های واقعی: پروژه‌های 
صنعتی، موضوع پایان‌نامه‌ها و کارهای میدانی 
کنند. در این الگو دانشجو از همان  را تعریف می‌
سال‌های نخست با مسائل واقعی روبه‌رو 
می‌شود و آموخته‌های خود را در میدان عمل 

گیرد. به کار می‌
هم‌نشینی پژوهش با تولید: تشکیل شرکت‌های 
کز  دانش‌بنیان، استارت‌آپ‌های دانشجویی و مرا
R&D )تحقیق و توسعه( در درون دانشگاه یکی 
از پایه‌های اصلی دانشگاه نسل چهارم است. 
این ساختار باعث می‌شود دانشجو از فضای 
ج شده و تجربه کارآفرینی و نوآوری  نظری خار

را از نزدیک لمس کند.
کوشش برای ایجاد کسب‌وکارهای کوچک: 
غ‌التحصیل  دانشجویی که از این دانشگاه‌ها فار
کار، تجربه  می‌شود، علاوه بر دانش نظری، نمونه‌
عملی و مهارت کاربردی دارد. بنابراین می‌تواند 
کار شود یا حتی کسب‌وکار  بلافاصله وارد بازار 

کوچک خود را راه‌اندازی کند.
مزیت‌های حرکت به سمت مدل جدید 

مهارت‌آموزی چیست؟
گذار  حرکت به سمت زیست‌بوم مهارتی و 
از دولت‌محوری، مزایای قابل‌توجهی به 
همراه دارد؛ درحقیقت باید بگوییم مادامی 
که مهارت‌ها متناسب با نیاز واقعی بنگاه‌ها 
آموزش داده شود، جذب نیرو به‌صورت طبیعی 
خ می‌دهد و این می‌تواند گامی موثر  و خودکار ر
کار باشد. از طرفی  در راستای بهبود نیروی 
غ‌التحصیل شاغل، بخشی از ارزش  دیگر هر فار
افزوده اقتصاد را افزایش می‌دهد و هزینه‌های 
اجتماعی و دولتی کاهش می‌یابد. بنابراین این 
اقدام نقش مهمی در کاهش هزینه‌های دولت 

را نیز ایفا خواهد کرد. همچنین این مهم تقویت 
کارآفرینی جوانان را نیز رقم خواهد زد؛ دانشجویی 
که تجربه عملی دارد، به‌راحتی می‌تواند وارد 
مسیر تولید یا نوآوری شود و با افزایش مشارکت 
دراین بخش، بار مالی دولت کاهش یافته و نقش 
گری محدود  دولت بیشتر به نظارت و تنظیم‌
می‌شود و درعین حال بنگاه‌های اقتصادی با 
نیروی انسانی ماهرتر، توان ایجاد محصولات 
کنند.  بهتر و ورود به بازارهای جدید را پیدا می‌
گرچه رویکرد زیست‌بومی،  باید یادآور شد که ا
مدل مطلوب و آینده‌نگرانه‌ای است اما اجرای آن 
نیازمند مدیریت هوشمندانه و حل‌ چالش‌های 
ح است؛ این چالش‌ها عبارت‌ از ضرورت  مطر
افزایش مشارکت واقعی صنایع، هم‌راستا کردن 
دانشگاه‌ها با نیازهای صنعت، جلوگیری از 
کاری دستگاه‌ها و به‌روزرسانی سریع و  موازی‌
گرچه  مستمر استانداردهای مهارت می‌باشد ا
که کارشناسان معتقدند یکایک‌‌شان به سهولت 
گیری منسجم  قابل مدیریت هستند و با تصمیم‌
و هماهنگ میان دولت، دانشگاه و صنعت، 

می‌توان مسیر تحول را هموار کرد.
سخن پایانی

آنچه امروز در قالب آمار بیکاری دانشجویان 
ارائه شده، تنها یک عدد نیست؛ بلکه هشدار 
که  و تبیین فرصت است. هشدار از آن جهت 
کند  آینده بازار کار کشور را با چالش مواجه می‌
و فرصت از آن جهت که می‌تواند آغاز یک تغییر 
گذاری‌های مهارتی باشد.  مهم در سیاست‌
کنون که هم وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی  ا
و هم دانشگاه‌ها بر ضرورت ایجاد یک مدل نوین 
کید دارند، زمان آن رسیده که مهارت‌آموزی  تأ
وارد مرحله زیست‌بومی شود، دانشگاه‌ها به 
کنند، صنعت،  سمت نسل چهارم حرکت 
نقش طراح مهارت را بر عهده بگیرد و دولت با 
گر مسیر را هموار سازد.  گر و تسهیل‌ نقش تنظیم‌
کارشناسان معتقدند با اجرای این الگو، نه‌تنها 
شکاف مهارت و اشتغال پر می‌شود، بلکه می‌توان 
به یک جهش پایدار در اقتصاد داخلی دست 
گر این مسیر به‌درستی  یافت. بی تردید امروز ا
غ‌التحصیلان کشور  آغاز شود، آینده اشتغال فار
کارآمدتر و هم‌سو با نیازهای واقعی  روشن‌تر، 

اقتصاد خواهد بود.

آیا حذف دولت‌محوری می‌تواند قفل بیکاری فارغ‌التحصیلان را باز کند؟ 

زیست‌بوم مهارتی، راه‌حل بیکاری

چهار‌شنبه
5 آذر  1404

5 جمادی الثانی 1447 
26 نوامبر 2025 

سال‌چهلم

شماره 11284

اذان ظهر11:52
اذان مغرب: 17:12

اذان صبح فردا:   5:24 
طلوع آفتاب فردا: 6:53 

فراخوان مناقصه شهرداری سراب حمام 
نوبت دوم

گذار نماید.لذا از کلیه  شهرداری سراب حمام در نظر دارد پروژه های زیر را از طریق مناقصه عمومی ثبت در سامانه ستاد ایران به پیمانکاران واجد الشرایط وا
گهی  به سامانه تدارکات دولت به آدرس  ج این آ شرکتهای واجد شرایط دعوت به عمل می آید برای شرکت در این مناقصه در تاریخ1404/09/06 پس از در

www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
1-آسفالت معابر شهر سراب حمام )قیر بعهده شهرداری( شامل تامین کلیه مصالح ، قیر پاشی پخت،حمل،پخش و...

2-پروژه بهسازی معابر شامل جدولگذاری، موزاییک فرش ،دال بتنی ،ایجاد رمپ و مناسب سازی
3-احداث کانال اصلی جمع آوری آبهای سطحی شهر

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/8/28
گهی 2052621 خ ش 1404/8/28	        شناسه آ تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/9/5	

جمهوری اسلامی ایران
شهرداری سراب حمام

روابط عمومی شهرداری سراب حمام

گهی مناقصه عمومی  آ
)مرحله دوم نوبت اول(

دهیاری محمودیه بهرامی در نظر دارد اجرای آسفالت معابر با دریافت سهمیه قیر یارانه ای از اداره 
کلیه شرکتهای  گذار نماید. لذا از   بنیاد مسکن به متراژ 7000 متر مربع به شرکتهای واجدالشرایط وا
گهی به مدت ده روز جهت دریافت اسناد مناقصه  صلاحیت بندی شده دعوت به عمل می آید از تاریخ نشر آ
به دهیاری این روستا به آدرس رفسنجان روستای محمودیه بهرامی مراجعه و یا با شماره 09916070397 

تماس حاصل نمایند.
شرایط مناقصه

کثر زمان عودت اسناد مناقصه تا تاریخ 1404/9/14 می باشد. 1- حدا
5% درصد قیمت پیشنهادی به حساب دهیاری محمودیه بهرامی  2- جهت شرکت در مناقصه 

الزامیست.
کتهای مخدوش و فاقد فیش پرداختی 5% درصد قیمت پیشنهادی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 3- به پا

4- دهیاری در رد و قبول پیشنهادات مختار می باشد.
گهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد. 5- هزینه نشر آ

تاریخ انتشار مرحله دوم نوبت اول  1404/9/5
تاریخ انتشار مرحله دوم نوبت دوم 1404/9/15

خ ش 1404/9/5

مزایده
گذاری به اجاره ششدانگ عرصه و اعیان پنج قطعه از  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ساوجبلاغ در نظر دارد نسبت به وا
گهی مزایده اقدام نماید. لذا متقاضیان می توانند  ح ذیل الذکر از طریق آ رقبه موقوفات و سه مورد فروش رقبات چوب به شر
پیشنهادات خود را تا پایان ساعت اداری )ساعت 14( روز شنبه بیست و دوم آذرماه 1404 به واحد دبیرخانه اداره اوقاف و 
امور خیریه شهرستان ساوجبلاغ به آدرس هشتگرد – شهرک اداری – روبروی تامین اجتماعی ارائه و رسید دریافت نمایند و یا 

جهت کسب اطلاعات بیشتر به شماره 02644221130 و 02644221140 )واجد اجارات( تماس حاصل فرمایند.
گهی مزایده و کارشناسی به عهده مستاجر می باشد. * ضمنا کلیه هزینه های چاپ و نشر آ

* برگزاری جلسه کمیسیون مزایده راس ساعت 8 صبح روز یکشنبه بیست و سوم آذرماه 1404 خواهد بود.

فراخوان مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی )یک مرحله ای(

شرکت گاز استان کرمانشاه در نظر دارد مناقصه عمومی به شماره 2004001339000064   را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کانه )قالیچه7( موضوع مناقصه:گازرسانی به محور تا

شرکتهای متقاضی دارای گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری در رشته تاسیبسات و تجهیزات می توانند درصورت داشتن ظرفیت مجاز کاری ، کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
کت ها را، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( پیگیری نمایند. گشایی پا باز

لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه: 80.091.687.221 ریال.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:4.050.000.000 ریال.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1404/08/20می باشد.

خ1404/09/08. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت16:00روز شنبه مور
خ   1404/09/23. مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :ساعت 16:00 روز یکشنبه مور

خ 1404/09/24. کات ارزیابی کیفی:ساعت 9:30 روز دوشنبه مور گشایی پا زمان باز
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس:کرمانشاه، میدان آزادی، ابتدای بلوار شهید بهشتی شرکت گازاستان کرمانشاه طبقه اول اتاق 215 یا پایگاه اطلاع رسانی الکترونیکی )WWW.NIGC-KSh.ir( مراجعه نمایند.

کد پستی:6715615468 شماره ثبت:10010 کد اقتصادی: 411139558757  شناسه ملی:10660100281                                             
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/9/5

گهی 2056765 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/9/8	  شناسه آ

گهی دعوت به مجمع عادی   آ
  به طور  فوق العاده نوبت اول 

 کانون بازنشستگان بانک تجارت 
به شماره 2227

 بدینوسیله از کلیه بازنشستگان عضو کانون دعوت به عمل می آید تا در جلسه عادی به طور 
فوق العاده که در روز سه شنبه مورخ 1404/9/25 راس ساعت 11 در محل میدان بهارستان نبش 

کوچه شهید جورکش ضلع جنوب غربی پلاک 61 برگزار می گردد شرکت فرمائید.
 بدیهی است در صورت عدم حصول حد نصاب ، جلسه در تاریخ و محلی که متعاقبا اعلام  

می گردد برگزار خواهد شد.
از کلیه اعضا که تمایل به کاندیدای هیات مدیره و بازرسی می باشند تا 48 ساعت قبل از برگزاری 

به محل فوق الذکر مراجعه و ثبت نام انجام دهند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسین
2- تصویب تراز مالی منتهی به 1403/12/29

3- انتخاب اعضای هیات مدیره
4- انتخاب اعضای بازرسین

کانون بازنشستگان بانک تجارت
خ ت 1404/9/5 تاریخ انتشار 1404/9/5	

FR-CO-37/00

شرکت ملی گاز ایران
 شرکت گاز استان کرمانشاه

) سهامی خاص(

کرمانشاه گاز استان  روابط عمومی شرکت 

گهی ابطال دعوت سهامداران   آ
شرکت مجتمع رفاهی تفریحی شهر سبز رامسر )سهامی خاص(

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت مجتمع رفاهی تفریحی شهر سبز رامسر )سهامی خاص( به شماره ثبت 298 شناسه ملی 10760062893 می رساند به 
گهی تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( که در  لحاظ آنکه تشکیل هرگونه جلسه موضوع تصمیم هیات مدیره این شرکت نمی باشد لذا آ
خ 1404/9/5 انتشار یافته است، غیرقانونی و کان  تاریخ 1404/8/25 در صفحه سوم روزنامه کثیرالانتشار رسالت برای تشکیل جلسه در تاریخ روز چهارشنبه مور

لم یکن بوده و جلسه ای تشکیل نمی گردد.
تاریخ انتشار 1404/9/5

رئیس هیات مدیره شرکت – خسرو نجفیخ ش 1404/9/5	

دهیار روستای محمودیه بهرامی

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ساوجبلاغ

مساحت متر کاربریمحلنامردیف
مربع

مبلغ سپرده مدت اجارهمبلغ پایه مزایده ریال
مزایده – ریال

نوبت

اول120/000/000 کیسال486/161/200/000/000تجاریبرغانتیکه پایین محله رقبه 122

اول200/000/000 کیسال2902/000/000/000ویلاییبرغاننورمحمد رقبه 22

اول86/400/000 کیسال65/5864/000/000مسکونیهشتگردامامزاده عبدالقهار )ع( رقبه 312

اول120/000/000 کیسال301/200/000/000تجاریبرغانتیکه پایین محله رقبه 420

اول150/000/000 کیسال2001/500/000/000تجاریبرغانتیکه پایین محله رقبه 514

اول4/500/000-45/000/000فروش چوبکشاورزیوردهحاج تقی و امک لثوم6

اول8/100/000-81/000/000فروش چوبکشاورزیوردهسیدمسلم7

اول90/000/000-900/000/000فروش چوبکشاورزیجلنگدارسیدعباس عمویی8

 اداره‌کل اوقاف و امور خیریه استان البرز
 اداره‌ اوقاف و امور خیریه شهرستان ساوجبلاغ

نوبت اول

دردِ کهنه عادت نمی‌شود
ادامه از صفحه اول

که در بسیاری از کشورها، بحران آلودگی هوا با  در حالی‌ 
مجموعه‌ای از سیاست‌های قاطع، هماهنگ و پیوسته 
ک تا وضع  کنترل شده است؛ از توسعه حمل‌ونقل عمومی پا

مالیات سنگین بر خودروهای آلاینده، از محدودیت تردد 
گیرانه بر صنایع. هوشمند تا نظارت سخت‌

هیچ‌یک از این اقدامات جادویی نیست. هر کشوری که 
ک دارد، روزی با آلودگی شدید دست‌وپنجه  امروز هوای پا
نرم کرده است. تفاوت در این است که آن کشورها فهمیدند 
منتظر لطف باد و باران ماندن، تداوم بحران است. آنها 

پذیرفتند که هوا را باید »ساخت«؛ همان‌طور که امنیت، 
ک محصول تصمیم‌های  رفاه یا سلامت را می‌سازند. هوای پا

سخت، اجرای بدون استثنا و نظارت بی‌امان است.
در ایران نیز امکان تغییر وجود دارد. ظرفیت علمی، 
گام فراهم  صنعتی و اقتصادی برای اصلاح وضعیت گام‌به‌
است. اما شرط نخست آن، پذیرش این واقعیت است که 

آلودگی هوا پدیده‌ای طبیعی نیست و نباید به آن عادت 
کردن، آغاز سقوط در ورطه بی‌تفاوتی است؛  کنیم. عادت‌
جایی که بحران‌ها دیگر زنگ خطر نیستند بلکه بخشی 

از زندگی روزمره می‌شوند.
که هر زمستان منتظر بادهای نجات‌بخش  تا زمانی 
گر  بمانیم، این زخم هر سال عمیق‌تر خواهد شد. اما ا

از همین امروز، سیاست‌های سخت اما ضروری آغاز 
که آلودگی هوا نیز در آینده  شوند، می‌توان امید داشت 
نه چندان دور، مثل بسیاری از بحران‌های بزرگ بشر، در 
زمره مشکلات »قابل حل« قرار گیرد. پیش‌شرط آن فقط 
گرچه  یک چیز است: پذیرفتن اینکه هیچ درد مزمنی، ا

کردن نیست. تکراری، سزاوارِ عادت‌


